MEŠNÍ ŘÁD
ORDINARIUM MISSÆ

ČESKY - LATINUM

RITUS INITIALES

INTROITUS

V. In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti.

R. Amen.

1. V. Gratia Domini nostri Iesu Christi, et caritas Dei, et communicatio Sancti Spiritus sit cum omnibus vobis.

R. Et cum spiritu tuo.

vel:

2. V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

vel:

3. V. Gratia vobis et pax a Deo Patre nostro et Domino Iesu Christo.

R. Et cum spiritu tuo.

ACTUS PÆNITENTIALIS

V. Fratres, agnoscamus peccata nostra, ut apti simus ad sacra mysteria celebranda.

1. R. Confiteor Deo omnipotenti et vobis, fratres, quia peccavi nimis cogitatione, verbo, opere et omissione: mea culpa, mea culpa, mea maxima culpa.

ÚVODNÍ OBŘADY

PŘÍCHOD A POZDRAV

K. Ve jménu Otce i Syna i Ducha svatého.

L. Amen.

1. K. Milost našeho Pána Ježíše Krista, láska Boží a společenství svatého Ducha ať je s vámi se všemi.

L. I s tebou.

nebo:

2. K. Pán s vámi.

L. I s tebou.

nebo:

3. K. Milost a pokoj od Boha, našeho Otce, i od Pána Ježíše Krista ať je s vámi se všemi.

L. I s tebou.

ÚKON KAJÍCNOTI

K. Dříve než uslyšíme Boží slovo a budeme slavit eucharistii, litujme svých hříchů.

1. L. Vyznávám se všemohoucímu Bohu a vám všem, že často hřeším myšlením, slovy i skutky a nekonám, co mám konat: je to má vina, má veliká vina.

Ideo precor beatam Mariam semper Virginem,
omnes Angelos et Sanctos,
et vos, fratres, orare pro me
ad Dominum Deum nostrum.

vel:

2. V. Miserere nostri, Domine.

R. Quia peccavimus tibi.

V. Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam.

R. Et salutare tuum da nobis.

vel:

3. V. Qui missus es sanare contritos cordes: Kyrie, eleison.

R. Kyrie, eleison.

V. Qui peccatores vocare venisti: Christe, eleison.

R. Christe, eleison.

V. Qui ad dexteram Patris sedes, ad interpellandum pro nobis:
Kyrie, eleison.

R. Kyrie, eleison.

V. Misereatur nostri omnipotens Deus et, dimissis peccatis nostris,
perducat nos ad vitam æternam.

R. Amen.

Proto prosím Matku Boží, Pannu Marii,
všechny anděly a svaté
i vás, bratři a sestry,
abyste se za mě u Boha přimlouvali.

nebo:

2. K. Smiluj se nad námi, Pane.

L. Hřešili jsme proti tobě.

K. Ukaž nám, Pane, své milosrdenství.

L. A dej nám svou spásu.

nebo:

3. K. Byls poslán uzdravovat duše, Pane: Smiluj se nad námi.

L. Pane, smiluj se nad námi.

K. Přišel jsi pozvat hříšníky, Kriste: Smiluj se nad námi.

L. Kriste, smiluj se nad námi.

K. Sedíš po pravici Otcově a zastáváš se nás, Pane: Smiluj se nad
námi.

L. Pane, smiluj se nad námi.

K. Smiluj se nad námi, všemohoucí Bože, odpusť nám hříchy a doved' nás
do života věčného.